
UBYTOVÁNÍ: 
 

- pro účastníky konference jsou zajištěny 3 možnosti ubytování: 
- Tauferovy koleje (Jana Babáka 3/5) 

- Hotel Palacký (areál VUT – Blok A02, Kolejní 2) 

- Hotel Kozák (Horova 30) 

 
 
 
1)  Tauferovy koleje, Jana Babáka 3/5 
 

 -     po předchozí dohodě je ubytování zajištěno v Tauferových kolejích (viz plánek), pokoje jsou 

rezervovány na jména účastníků 

- ubytování si hradí jednotliví účastníci přímo v ubytovacích zařízeních při příjezdu 

(cena: 260,- Kč 1 lůžko/noc), a to platbou v hotovosti v Českých korunách 

- ubytování probíhá od 9.00 hodin ráno, pokoje musí být vyklizeny nejpozději 
do 9.00 hodin následujícího dne 

- kontaktní údaje: tel: +420 541 422 051, e-mail: recepce@mendelu.cz 
 

 
 
Doprava od hlavního nádraží 
ke Kolejím: 
 
• tramvaj č. 12, 13, směr Královo Pole 
 
• jízdní doklad   
(přestupní  jízdenka na 40 minut – 13,- Kč, 
pásmo 1,2) 
•  výstup ve stanici Terrerova  
 
 
Doprava z kolejí k Technickému muzeu: 
• tramvaj č. 13, směr Královo Pole výstup 
na konečné stanici Technické muzeum 
 
• jízdní dokad - jízdenka na 10 minut – 
nepřestupní  
(cena 8,- Kč, pásmo 1, 2) 
 

 
 
 
 
 
 
 



2)  Hotel Palacký (areál VUT – Blok A02), Kolejní 2 
 

- po předchozí dohodě je ubytování zajištěno v Hotelu Palacký (viz plánek), pokoje jsou 
rezervovány na jména účastníků 

 
- ubytování si hradí jednotliví účastníci přímo v ubytovacích zařízeních při příjezdu (1 lůžkový 

pokoj: 590,- Kč/noc, 2 lůžkový pokoj: 980,- Kč/noc), a to platbou v hotovosti v Českých 
korunách (v objektu ubytovacího zařízení se nenachází směnárna) 

 
- v ceně není zahrnut poplatek za parkování (možnost parkování na přilehlých odstavných 

plochách a volně přístupných prostorách) 
 

- ubytování – od 14.00 hodin (po předchozí domluvě na níže uvedeném telefonu možno 
i dříve), pokoje musí být vyklizeny nejpozději do 10.00 hodin následujícího dne 

 
- kontaktní údaje: tel: +420 541 142 963, e-mail: recepce@hotel-palacky.cz 

- při jakékoli změně či stornu objednávky je nutno uvést její číslo: 0907100262 (vše je 
rezervováno na společnost Archaia Brno o.p.s.) 

 
 

 
 
 
 
Doprava od hlavního nádraží ke Kolejím: 
• tramvaj č.  13, směr Královo Pole – Technické muzeum (spíše doporučujeme jet tramvají č. 12, 13 
– výstup na stanici Skácelova, tam přestup na autobus č. 53 – směr Kolejní) 
•  jízdní doklad - přestupní jízdenka na 40 minut – pásmo 1,2   
 
Doprava vlastním autem: 

• Brno-Královo Pole (směr Svitavy) – sledovat značení „Technologický park“ vedle něj je samotný 
areál VUT (možnost parkování na přilehlých odstavných plochách a volně přístupných prostorách, 
poplatek za parkování není zahrnut v ceně) 

 
 



 
3)  Hotel Kozák, Horova 30 
 

 -     po předchozí dohodě je ubytování zajištěno v Hotelu Kozák (viz plánek), pokoje jsou 

rezervovány na jména účastníků 

- ubytování si hradí jednotliví účastníci přímo v ubytovacích zařízeních při příjezdu 

(2 lůžkový pokoj - cena: 990,- Kč / noc), a to platbou v hotovosti v Českých korunách 

(v objektu ubytovacího zařízení se nenachází směnárna) 

- k dispozici je placené parkoviště ve dvoře hotelu 

- pokoje musí být vyklizeny nejpozději do 9.00 hodin následujícího dne 
- kontaktní údaje: tel: +420 541 321 248, e-mail: recepce@hotelkozak.cz 

 
 

 
 
 
 

Doprava od hlavního nádraží k hotelu Kozák: 
 

• tramvaj č. 12, 13, směr Královo Pole 
• zastávka Česká - přestup na tramvaj č. 3, 11, směr  Vozovna Komín (nebo  Bystrc–Ečerova) 
• výstup ve stanici Mozolky  
 
Doprava z hotelu k Technickému muzeu: 

•  autobus č. 84, směr Židenice-Stará Osada výstup ve stanici Skácelova; přestup na tramvaj 
č. 13 (směr Technické muzeum), výstup na konečné stanici /2. zastávka/. 
• ze Skácelovy ulice zpět k hotelu Kozák jede opačná linka autobusu  č. 84, která má číslo 44 
(výstup u hotelu – stanice Bráfova) 
 
Jízdní doklad:  
Přestupní jízdenka na 40 minut – pásmo 1,2  
(cena 13,- Kč) 


